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TIEDOTE TUTKIMUKSESTA 

 

Merkityksellisyys elämässä ja työssä  

 

Pyyntö osallistua tutkimukseen 

Teitä pyydetään mukaan tutkimukseen, joka käsittelee merkityksellisyyttä elämässä 

ja työssä. Olemme arvioineet, että sovellutte tutkimukseen, koska olette 18-vuotta 

täyttänyt, AKI-liittojen jäsen tai toimitte Suomen evankelis-luterilaisessa kirkossa, 

olette kirkkomuusikko tai teologisen korkeakoulutuksen omaava henkilö. Tämä tie-

dote kuvaa tutkimusta ja Teidän osuuttanne siinä. Perehdyttyänne tähän tiedottee-

seen voitte esittää kysymyksiä tutkimuksesta ottamalla yhteyttä tutkimuksen toteut-

tajaan. Teiltä pyydetään suostumus tutkimukseen osallistumisesta.   

 

Vapaaehtoisuus 

Tutkimukseen osallistuminen on täysin vapaaehtoista ja voitte keskeyttää tutkimuk-

sen koska tahansa. Mikäli keskeytätte tutkimuksen tai peruutatte osallistumissuos-

tumuksenne, teistä keskeyttämiseen ja suostumuksen peruuttamiseen mennessä 

kerättyjä tietoja voidaan käyttää osana tutkimusaineistoa. 

 

Tutkimuksen tarkoitus 

Tämän tieteellisen tutkimuksen pääasiallinen tarkoitus on tuoda Suomen konteks-

tiin kaksi suomeksi käännettyä merkityksellisyysmittaria ja arvioida niiden toimi-

vuutta sekä tutkia Suomen evankelis-luterilaisen kirkon pappien kokemaa merkityk-

sellisyyttä elämässä ja työssä. Kyselyn aineistoa voidaan käyttää myös muiden tutki-

muskysymysten tarkasteluun. Kyselyn aineistosta julkaistaan ainakin kaksi tieteel-

listä artikkelia. Toinen niistä julkaistaan kansainvälisessä tieteellisessä journaalissa 

osana väitöskirjatutkija Noora Palmin artikkeliväitöskirjaa, ja toinen julkaistaan ko-

koomateoksessa, joka käsittelee teologian maisterin siirtymistä papiksi. Myös mui-

den aineistoon perustuvien artikkeleiden ja kirjoitusten julkaiseminen on mahdol-

lista. 

 

Tutkimuksen kulku 

Kyselyssä esitetään väittämiä ja kysymyksiä, joiden vastaamiseen on valmiit vaihto-

ehdot. Joitain vastauksia voi myös täydentää kirjoittamalla niin halutessaan. Kyselyn 

täyttäminen kestää noin 15 - 20 minuuttia. Kysely tulee täyttää kerralla. Sitä ei siis 

voi tallentaa ja jatkaa sen täyttämistä toisena ajankohtana.  

 

Tutkimustuloksista tiedottaminen 

Kyselyn tuloksista ei tiedoteta erikseen. Kyselyn aineistosta julkaistaan ainakin kaksi 

tieteellistä artikkelia. Toinen niistä julkaistaan kansainvälisessä tieteellisessä jour-

naalissa osana väitöskirjatutkija Noora Palmin artikkeliväitöskirjaa, ja toinen julkais-

taan kokoomateoksessa, joka käsittelee teologian maisterin siirtymistä papiksi. 
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Myös muiden aineistoon perustuvien artikkeleiden ja kirjoitusten julkaiseminen on 

mahdollista. 

 

Lisätiedot 

Pyydämme Teitä tarvittaessa esittämään tutkimukseen liittyviä kysymyksiä väitöskir-

jatutkija Noora Palmille.  

 

 

Tutkijoiden yhteystiedot  

 

Pääasiallinen tutkija 

 

Noora Palmi 

TM, väitöskirjatutkija 

 

Itä-Suomen yliopisto | UEF | Teologian osasto 

Joensuun kampus | Agora 

PL 111 | 80101 | Joensuu 

050 599 3707 | noora.palmi[at]uef.fi 

 

 

 

Väitöskirjan ohjaajat ja kanssatutkijat   

 

Suvi-Maria Saarelainen 

TT, yliopistonlehtori, pedagoginen johtaja 

Itä-Suomen yliopisto | UEF | Teologian osasto 

 

Kati Tervo-Niemelä 

TT, professori 

Itä-Suomen yliopisto | UEF | Teologian osasto 

 

  

mailto:noora.palmi@uef.fi
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Tiedotteen liite: Henkilötietojen käsittely tutkimuksessa 

Tässä tutkimuksessa käsitellään Teitä koskevia henkilötietoja voimassa olevan tieto-

suojalainsäädännön (EU:n yleinen tietosuoja-astus, 679/2016, ja voimassa oleva 

kansallinen lainsäädäntö) mukaisesti. Seuraavassa kuvataan henkilötietojen käsitte-

lyyn liittyvät asiat: 

 

Tutkimuksen rekisterinpitäjä on: 

Noora Palmi (TM, väitöskirjatutkija). Osoite: Itä-Suomen yliopisto, Teologian osasto, 

Joensuun kampus, Agora, PL 111, 80101 Joensuu. Puhelinnumero: 050 599 3707. 

Sähköposti: noora.palmi[at]uef.fi 

 

Tutkimuksessa Teistä kerätään seuraavia henkilötietoja: 

Kaikilta vastaajilta kysytään sosiodemografisia tietoja ja sitä, onko henkilö vihitty pa-

piksi Suomen evankelis-luterilaisessa kirkossa. Pappisvihkimyksen omaavilta henki-

löiltä kysytään lisäksi hiippakuntaa, jossa työskentelee, sekä pappisvihkimykseen 

liittyviä kysymyksiä. Kaikilta vastaajilta kysytään sensitiivisiksi henkilötiedoiksi luoki-

teltuja uskonnollisuuteen ja vakaumukseen, merkityksellisyyteen/merkityksettömyy-

teen sekä psykologiseen hyvin-/pahoinvointiin liittyviä kysymyksiä. Myös ammattilii-

ton jäsenyys tulee ilmi, sillä kutsu tutkimukseen lähetetään AKI-liittojen kautta. Li-

säksi papeilta kysytään arvoista. Tutkittavalla ei ole sopimukseen tai lakisääteiseen 

tehtävään perustuvaa velvollisuutta toimittaa henkilötietoja vaan osallistuminen on 

täysin vapaaehtoista. 

 

Henkilötietojen käsittelyn tarkoitus on: 

Tämän tieteellisen tutkimuksen pääasiallinen tarkoitus on tuoda Suomen konteks-

tiin kaksi suomeksi käännettyä merkityksellisyysmittaria ja arvioida niiden toimi-

vuutta sekä tutkia Suomen evankelis-luterilaisen kirkon pappien kokemaa merkityk-

sellisyyttä elämässä ja työssä. Kyselyn aineistoa voidaan käyttää myös muiden tutki-

muskysymysten tarkasteluun. Kyselyn aineistosta julkaistaan ainakin kaksi tieteel-

listä artikkelia. Toinen niistä julkaistaan kansainvälisessä tieteellisessä journaalissa 

osana väitöskirjatutkija Noora Palmin artikkeliväitöskirjaa, ja toinen julkaistaan ko-

koomateoksessa, joka käsittelee teologian maisterin siirtymistä papiksi. Myös mui-

den aineistoon perustuvien artikkeleiden ja kirjoitusten julkaiseminen on mahdol-

lista. 

 

Henkilötietojen käsittelyperuste on: 

Henkilötietojen käsittelyperuste on tieteellinen tutkimus, joka luokitellaan yleistä 

etua koskevaksi tehtäväksi. 

 

Henkilötietojen käsittelyaika tutkimustarkoituksessa on: 

8.2.2023–8.2.2031 
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Mitä henkilötiedoille tapahtuu tutkimuksen päätyttyä: 

Aineistoa tarjotaan Yhteiskuntatieteelliseen Tietoarkistoon arkistoitavaksi.  

 

Henkilötietojen siirrot 

Tässä kyselyssä kerätyn aineiston henkilötietoihin on pääsy ainoastaan tutkimuksen 

rekisterinpitäjä Noora Palmilla sekä tämän väitöskirjaohjaajilla, yliopistonlehtori, TT 

Suvi-Maria Saarelaisella ja professori, TT Kati Tervo Niemelällä. Tutkimuksen aineis-

tosta kirjoitetuissa artikkeleissa voi olla myös muita kuin edellä mainittuja kanssa-

tutkijoita. Heillä ei kuitenkaan ole pääsyä kyselyn aineistoon. 

 

 Henkilötietojenne mahdollinen siirto EU:n tai ETA-alueen ulkopuolelle: 

Mikäli rekisterinpitäjä käy/oleskelee EU- tai ETA-alueen ulkopuolella henkilötieto-

jenne käsittelyaikana 8.2.2023–8.2.2031, varmistetaan aineiston pysyvyys EU-/ETA-

alueella tänä aikana. Mikäli aineistoa tulee käyttää EU-/ETA-alueen ulkopuolella 

oleskelun aikana, tämä tehdään etäyhteyden kautta sellaiselle verkkoasemalle, joka 

sijaitsee EU-/ETA-alueella. 

 

Koska henkilötietojanne käsitellään tässä tutkimuksessa, niin olette rekisteröity tut-

kimuksen aikana muodostuvassa henkilörekisterissä. 

  

Rekisteröitynä Teillä on oikeus: 

• saada tietoa henkilötietojen käsittelystä 

• tarkastaa itseänne koskevat tiedot 

• oikaista tietojanne 

• rajoittaa tietojenne käsittelyä 

• rekisterinpitäjän ilmoitusvelvollisuus henkilötietojen oikaisusta tai käsittelyn 

rajoittamisesta  

• oikeus vastustaa tietojen käsittelyä 

• oikeus olla johtumatta automaattisen päätöksenteon kohteeksi ilman lain-

mukaista perustetta 

• ottaa yhteyttä tietosuojavaltuutetun toimistoon, jos katsotte, että henkilötie-

tojanne on käsitelty tietosuojalainsäädännön vastaisesti 

Jos henkilötietojen käsittely tutkimuksessa ei edellytä rekisteröidyn tunnistamista 

ilman lisätietoja eikä rekisterinpitäjä pysty tunnistamaan rekisteröityä, niin oikeutta 

tietojen tarkastamiseen, oikaisuun, poistoon, käsittelyn rajoittamiseen, ilmoitusvel-

vollisuuteen ja siirtämiseen ei sovelleta. 

Voitte käyttää oikeuksianne ottamalla yhteyttä rekisterinpitäjään. 

Tutkimuksessa kerättyjä henkilötietoja ei käytetä automaattiseen päätöksentekoon.  
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Tutkimuksesta on laadittu tietosuojaseloste. Teillä on mahdollisuus tutustua tieto-

suojaselosteeseen ottamalla yhteyttä rekisterinpitäjään. 

 

Henkilötietoja käsitellään luottamuksellisesti tietosuojalainsäädännön edellyttä-

mällä tavalla. Kyselyssä ei kerätä suoria tunnistetietoja. 


